[image: image1.png]

ГЛАВА
КАРАЧУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.07.2023 № 10
с. Карачун
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 25.05.2012 № 92 (в редакции решений от 25.12.2012 № 110, от 25.12.2015 № 29, от 27.05.2016 № 47, от 22.12.2017 № 105, от 29.01.2019 № 156, от 26.07.2019 № 177, 11.10.2019 № 186, от 08.12.2020 № 25, от 15.06.2021 № 50, от 28.12.2021 № 73, 06.09.2022 № 98) «Об утверждении Правил благоустройства Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом  Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 27.05.2022 № 88 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в Карачунском сельском поселении Рамонского муниципального района Воронежской области» (далее - Порядок)                          п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 25.05.2012 № 92 (в редакции решений от 25.12.2012 № 110, от 25.12.2015 № 29, от 27.05.2016 № 47, от 22.12.2017 № 105, от 29.01.2019 № 156, от 26.07.2019 № 177, от 11.10.2019 № 186, от 08.12.2020 № 25, от 15.06.2021 № 50, от 28.12.2021 № 73, 06.09.2022 № 98) «Об утверждении Правил благоустройства Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области» (далее – проект решения) на 18.08.2023 в 15-00 часов  по адресу: Воронежская область, Рамонский район, с. Карачун, ул. Солнечная, д. 74.
2. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

Председатель комиссии: Щербаков Вадим Анатольевич – глава Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области.
Секретарь: Макарова Наталия Владимировна – инспектор администрации Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области.
Члены комиссии:

Анохина Наталья Владимировна – ведущий специалист администрации Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области.

Банникова Надежда Владимировна – инспектор ВУР администрации Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области.

Вопросы, замечания и предложения по организации и проведению публичных слушаний принимаются секретарем комиссии до 29.11.2022 по адресу: Воронежская область, Рамонский район, с. Карачун, ул. Солнечная, 74, тел. 8(47340)4-15-19.
3. С проектом решения можно ознакомиться на официальном сайте администрации Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области в сети Интернет (www.karachunskoe.ru) и во время экспозиции проекта решения по адресу: Воронежская область, Рамонский район, с. Карачун, ул. Солнечная, д. 74 (здание администрации Карачунского сельского поселения), тел/факс 8(47340) 4-15-19, приемные часы — с 8.00 до 17.00 часов каждый день, за исключением выходных дней, перерыв с 12.00 до 14.00 часов.
3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава
сельского поселения                                                                              В.А. Щербаков